
OKUL SÖZEL NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA SURUÇ 11 NİSAN KEMAL KILIÇ ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ 11.SINIF 1.DENEME 26 590 590 4940

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 12,09 7,11 10,31 4,30 2,40 3,71 3,76 2,08 3,24 2,19 0,82 1,98 2,62 0,86 2,41 24,96 13,27 21,65 236,3 0,0 0,0 0,0

Okul Ortalaması 9,85 10,54 7,21 3,38 3,35 2,55 3,54 4,42 2,43 1,62 1,27 1,30 2,62 1,77 2,17 21,01 21,35 15,66 187,5 0,0 0,0 0,0

KATILIMLAR

1 409 BEDİA KARADENİZ 11B 15 4 14,00 3 3 2,25 7 2 6,50 4 1 3,75 4 0 4,00 33 10 30,50 240,8 2220 308,6 1370 149,9 2800 244,9 1768

2 2230 CEREN AKBALIK 11D 17 9 14,75 7 3 6,25 4 4 3,00 3 2 2,50 4 1 3,75 35 19 30,25 224,1 2912 306,3 1418 112,7 4105 215,4 2614

3 2222 BERİTAN YAZAR 11A 18 12 15,00 2 2 1,50 4 6 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 31 23 25,25 211,6 3380 273,1 2096 116,0 3971 220,1 2460

4 363 GÜLSEREN ERDOĞAN 11B 14 7 12,25 2 3 1,25 6 2 5,50 4 0 4,00 2 2 1,50 28 14 24,50 223,0 2964 271,3 2127 146,7 2864 229,9 2166

5 2970 CEMİLE BAŞKURT 11B 9 10 6,50 7 2 6,50 4 4 3,00 4 0 4,00 2 3 1,25 26 19 21,25 199,4 3807 251,8 2521 111,0 4657 159,1 4193

6 1910 ÖZGE POLAT 11A 13 13 9,75 4 3 3,25 4 4 3,00 2 2 1,50 3 1 2,75 26 23 20,25 196,3 3918 240,5 2775 111,1 4605 179,8 3687

7 291 EYLÜL KEVSER GÜNHAN 11B 13 8 11,00 1 3 0,25 7 3 6,25 0 1 -0,25 3 0 3,00 24 15 20,25 213,5 3307 237,1 2847 151,5 2769 225,9 2282

8 2223 YUSUF SEPİL 11A 13 6 11,50 3 4 2,00 4 4 3,00 1 0 1,00 2 3 1,25 23 17 18,75 192,6 4041 230,4 2964 112,7 4105 193,2 3299

9 9333 NİHAT BEŞALTI 11B 10 8 8,00 4 5 2,75 4 6 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 24 23 18,25 192,3 4048 229,1 2987 114,3 4050 170,8 3936

10 336 MÜSLÜM POLAT 11A 13 13 9,75 5 3 4,25 2 4 1,00 2 2 1,50 2 2 1,50 24 24 18,00 197,0 3892 226,8 3027 126,7 3454 184,3 3546

11 3141 GÜLSÜM OĞURLU 11B 8 8 6,00 2 0 2,00 6 3 5,25 1 0 1,00 3 2 2,50 20 13 16,75 189,1 4120 217,0 3214 116,0 3971 158,7 4210

12 388 KİNEM ÖZBERK 11B 9 9 6,75 2 1 1,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 20 16 16,00 186,9 4179 216,2 3226 115,9 4022 165,3 4057

13 378 ŞİYAR BERZAN POLAT 11B 4 10 1,50 6 4 5,00 7 3 6,25 1 0 1,00 3 2 2,50 21 19 16,25 191,0 4075 214,5 3254 122,4 3635 134,0 4595

14 358 ÖMER FARUK ARSLAN 11A 15 10 12,50 1 4 0,00 3 5 1,75 1 3 0,25 2 3 1,25 22 25 15,75 182,8 4288 209,7 3344 109,5 4686 197,0 3179

15 335 İBRAHİM HALİL YAŞAR 11B 11 19 6,25 3 7 1,25 4 4 3,00 2 3 1,25 4 1 3,75 24 34 15,50 186,3 4195 208,7 3363 117,6 3871 161,9 4131

16 2240 NEHİR AKBAŞ 11B 12 14 8,50 3 5 1,75 2 5 0,75 1 1 0,75 2 3 1,25 20 28 13,00 191,5 4067 193,2 3582 146,5 2882 207,3 2850

17 9310 YILMAZ KILIÇ 11B 5 13 1,75 4 6 2,50 3 6 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 19 28 12,00 175,0 4432 188,4 3637 112,7 4105 126,7 4677

18 386 FIRAT BİRDEN 11A 7 13 3,75 5 3 4,25 4 5 2,75 0 1 -0,25 2 3 1,25 18 25 11,75 176,9 4396 184,3 3698 118,6 3839 146,3 4415

19 418 EGEMEN SAMİ KILIÇ 11A 9 16 5,00 4 6 2,50 2 6 0,50 1 2 0,50 3 1 2,75 19 31 11,25 172,6 4470 181,2 3740 112,7 4105 148,8 4378

20 403 MİRÇEM GÜNDÜZ 11B 6 8 4,00 2 0 2,00 4 3 3,25 2 0 2,00 14 11 11,25 170,6 4505 180,6 3748 107,9 4762 137,5 4553

21 427 MEHMET BAŞKURT 11A 9 14 5,50 3 4 2,00 1 8 -1,00 1 1 0,75 3 1 2,75 17 28 10,00 162,1 4623 173,4 3839 96,6 4911 137,2 4564

22 345 SERHAT BİRLEŞTİREN 11C 5 6 3,50 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 12 14 8,50 167,2 4552 163,4 3960 117,0 3950 138,6 4539

23 3140 ÖMER BAŞKURT 11A 4 6 2,50 3 4 2,00 3 6 1,50 2 0 2,00 12 16 8,00 166,6 4564 159,8 4011 119,2 3763 137,8 4549

24 593 KASIM AGİŞ 11C 8 16 4,00 4 2 3,50 2 7 0,25 1 4 0,00 0 5 -1,25 15 34 6,50 156,1 4681 151,9 4093 106,0 4835 131,5 4619

25 365 İBRAHİM HALİL OYĞUR 11C 4 5 2,75 4 4 3,00 1 7 -0,75 0 3 -0,75 2 2 1,50 11 21 5,75 164,6 4597 144,8 4156 126,8 3452 132,0 4611

26 415 İBRAHİM YILDIRIM 11D 5 17 0,75 1 4 0,00 0 2 -0,50 2 2 1,50 8 25 1,75 146,0 4753 119,5 4373 111,0 4657 119,8 4748
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA SURUÇ 11 NİSAN KEMAL KILIÇ ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ 11.SINIF 1.DENEME 26 590 590 4940

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Matematik TYT Fen

Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 8,41 4,80 7,21 2,91 1,41 2,56 2,43 1,41 2,08 2,80 1,73 2,37 16,55 9,35 14,22 236,3 0,0 0,0 0,0

Okul Ortalaması 1,69 3,15 0,90 0,23 0,31 0,15 0,08 0,12 0,05 0,04 0,27 -0,03 2,04 3,85 1,07 187,5 0,0 0,0 0,0

KATILIMLAR

1 291 EYLÜL KEVSER GÜNHAN 11B 7 4 6,00 7 4 6,00 213,5 3307 237,1 2847 151,5 2769 225,9 2282

2 409 BEDİA KARADENİZ 11B 7 5 5,75 7 5 5,75 240,8 2220 308,6 1370 149,9 2800 244,9 1768

3 363 GÜLSEREN ERDOĞAN 11B 6 3 5,25 6 3 5,25 223,0 2964 271,3 2127 146,7 2864 229,9 2166

4 2240 NEHİR AKBAŞ 11B 6 1 5,75 0 2 -0,50 6 3 5,25 191,5 4067 193,2 3582 146,5 2882 207,3 2850

5 365 İBRAHİM HALİL OYĞUR 11C 2 9 -0,25 3 1 2,75 5 10 2,50 164,6 4597 144,8 4156 126,8 3452 132,0 4611

6 336 MÜSLÜM POLAT 11A 1 2 0,50 1 0 1,00 1 1 0,75 3 3 2,25 197,0 3892 226,8 3027 126,7 3454 184,3 3546

7 378 ŞİYAR BERZAN POLAT 11B 3 6 1,50 3 6 1,50 191,0 4075 214,5 3254 122,4 3635 134,0 4595

8 3140 ÖMER BAŞKURT 11A 3 8 1,00 3 8 1,00 166,6 4564 159,8 4011 119,2 3763 137,8 4549

9 386 FIRAT BİRDEN 11A 2 4 1,00 1 2 0,50 0 2 -0,50 3 8 1,00 176,9 4396 184,3 3698 118,6 3839 146,3 4415

10 335 İBRAHİM HALİL YAŞAR 11B 1 1 0,75 1 1 0,75 186,3 4195 208,7 3363 117,6 3871 161,9 4131

11 345 SERHAT BİRLEŞTİREN 11C 1 4 0,00 1 1 0,75 2 5 0,75 167,2 4552 163,4 3960 117,0 3950 138,6 4539

12 2222 BERİTAN YAZAR 11A 1 2 0,50 1 2 0,50 211,6 3380 273,1 2096 116,0 3971 220,1 2460

13 3141 GÜLSÜM OĞURLU 11B 1 2 0,50 1 2 0,50 189,1 4120 217,0 3214 116,0 3971 158,7 4210

14 388 KİNEM ÖZBERK 11B 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 186,9 4179 216,2 3226 115,9 4022 165,3 4057

15 9333 NİHAT BEŞALTI 11B 1 3 0,25 1 3 0,25 192,3 4048 229,1 2987 114,3 4050 170,8 3936

16 1910 ÖZGE POLAT 11A 1 5 -0,25 1 5 -0,25 196,3 3918 240,5 2775 111,1 4605 179,8 3687

17 2970 CEMİLE BAŞKURT 11B 0 1 -0,25 0 1 -0,25 199,4 3807 251,8 2521 111,0 4657 159,1 4193

18 415 İBRAHİM YILDIRIM 11D 0 1 -0,25 0 1 -0,25 146,0 4753 119,5 4373 111,0 4657 119,8 4748

19 358 ÖMER FARUK ARSLAN 11A 0 2 -0,50 0 2 -0,50 182,8 4288 209,7 3344 109,5 4686 197,0 3179

20 403 MİRÇEM GÜNDÜZ 11B 0 3 -0,75 0 3 -0,75 170,6 4505 180,6 3748 107,9 4762 137,5 4553

21 593 KASIM AGİŞ 11C 0 7 -1,75 0 4 -1,00 1 2 0,50 1 0 1,00 2 13 -1,25 156,1 4681 151,9 4093 106,0 4835 131,5 4619

22 427 MEHMET BAŞKURT 11A 0 10 -2,50 0 10 -2,50 162,1 4623 173,4 3839 96,6 4911 137,2 4564
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

ŞANLIURFA SURUÇ 11 NİSAN KEMAL KILIÇ ANADOLU LİSESİ YAYIN DENİZİ 11.SINIF 1.DENEME 26 590 590 4940

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 12,1 7,1 10,31 12,9 6,2 11,33 8,4 4,8 7,21 8,2 4,6 7,01 41,5 22,6 35,86 236,270 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 9,9 10,5 7,21 11,2 10,8 8,45 1,7 3,2 0,90 0,4 0,7 0,17 23,0 25,2 16,73 187,540 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

1 409 BEDİA KARADENİZ 11B 15 4 14,00 18 6 16,50 7 5 5,75 40 15 36,25 240,825 1 1 2220 308,583 1 1 1370 149,910 2 2 2800 244,880 1 1 1768

2 363 GÜLSEREN ERDOĞAN 11B 14 7 12,25 14 7 12,25 6 3 5,25 34 17 29,75 223,009 2 3 2964 271,264 2 4 2127 146,677 3 3 2864 229,925 2 2 2166

3 291 EYLÜL KEVSER GÜNHAN 11B 13 8 11,00 11 7 9,25 7 4 6,00 31 19 26,25 213,452 3 4 3307 237,057 4 7 2847 151,526 1 1 2769 225,903 3 3 2282

4 2222 BERİTAN YAZAR 11A 18 12 15,00 13 11 10,25 1 2 0,50 32 25 25,75 211,590 1 5 3380 273,136 1 3 2096 115,963 4 12 3971 220,123 1 4 2460

5 2230 CEREN AKBALIK 11D 17 9 14,75 18 10 15,50 35 19 30,25 224,098 1 2 2912 306,325 1 2 1418 112,730 1 16 4105 215,408 1 5 2614

6 2240 NEHİR AKBAŞ 11B 12 14 8,50 8 14 4,50 6 1 5,75 0 2 -0,50 26 31 18,25 191,547 6 11 4067 193,186 10 16 3582 146,459 4 4 2882 207,332 4 6 2850

7 358 ÖMER FARUK ARSLAN 11A 15 10 12,50 7 15 3,25 0 2 -0,50 22 27 15,25 182,771 5 16 4288 209,666 5 14 3344 109,497 8 23 4686 197,040 2 7 3179

8 2223 YUSUF SEPİL 11A 13 6 11,50 10 11 7,25 23 17 18,75 192,595 4 9 4041 230,429 3 8 2964 112,730 5 16 4105 193,221 3 8 3299

9 336 MÜSLÜM POLAT 11A 13 13 9,75 11 11 8,25 1 2 0,50 2 1 1,75 27 27 20,25 197,028 2 7 3892 226,815 4 10 3027 126,705 1 6 3454 184,281 4 9 3546

10 1910 ÖZGE POLAT 11A 13 13 9,75 13 10 10,50 1 5 -0,25 27 28 20,00 196,270 3 8 3918 240,453 2 6 2775 111,114 7 20 4605 179,769 5 10 3687

11 9333 NİHAT BEŞALTI 11B 10 8 8,00 14 15 10,25 1 3 0,25 25 26 18,50 192,319 5 10 4048 229,052 5 9 2987 114,347 9 15 4050 170,830 5 11 3936

12 388 KİNEM ÖZBERK 11B 9 9 6,75 11 7 9,25 1 1 0,75 0 1 -0,25 21 18 16,50 186,912 9 14 4179 216,201 7 12 3226 115,854 8 14 4022 165,304 6 12 4057

13 335 İBRAHİM HALİL YAŞAR 11B 11 19 6,25 13 15 9,25 1 1 0,75 25 35 16,25 186,288 10 15 4195 208,748 9 15 3363 117,580 6 10 3871 161,891 7 13 4131

14 2970 CEMİLE BAŞKURT 11B 9 10 6,50 17 9 14,75 0 1 -0,25 26 20 21,00 199,420 4 6 3807 251,833 3 5 2521 111,005 11 21 4657 159,086 8 14 4193

15 3141 GÜLSÜM OĞURLU 11B 8 8 6,00 12 5 10,75 1 2 0,50 21 15 17,25 189,090 8 13 4120 217,045 6 11 3214 115,963 7 12 3971 158,680 9 15 4210

16 418 EGEMEN SAMİ KILIÇ 11A 9 16 5,00 10 15 6,25 19 31 11,25 172,571 7 19 4470 181,180 7 19 3740 112,730 5 16 4105 148,845 6 16 4378

17 386 FIRAT BİRDEN 11A 7 13 3,75 11 12 8,00 2 4 1,00 1 4 0,00 21 33 12,75 176,880 6 17 4396 184,291 6 18 3698 118,588 3 9 3839 146,327 7 17 4415

18 345 SERHAT BİRLEŞTİREN 11C 5 6 3,50 7 8 5,00 1 4 0,00 1 1 0,75 14 19 9,25 167,232 1 21 4552 163,422 1 22 3960 116,995 2 11 3950 138,605 1 18 4539

19 3140 ÖMER BAŞKURT 11A 4 6 2,50 8 10 5,50 3 8 1,00 15 24 9,00 166,630 8 22 4564 159,785 9 23 4011 119,196 2 8 3763 137,794 8 19 4549

20 403 MİRÇEM GÜNDÜZ 11B 6 8 4,00 8 3 7,25 0 3 -0,75 14 14 10,50 170,611 12 20 4505 180,589 12 20 3748 107,881 12 24 4762 137,506 10 20 4553

21 427 MEHMET BAŞKURT 11A 9 14 5,50 8 14 4,50 0 10 -2,50 17 38 7,50 162,113 9 24 4623 173,435 8 21 3839 96,565 9 26 4911 137,219 9 21 4564

22 378 ŞİYAR BERZAN POLAT 11B 4 10 1,50 17 9 14,75 3 6 1,50 24 25 17,75 191,012 7 12 4075 214,533 8 13 3254 122,429 5 7 3635 133,975 11 22 4595

23 365 İBRAHİM HALİL OYĞUR 11C 4 5 2,75 7 16 3,00 2 9 -0,25 3 1 2,75 16 31 8,25 164,622 2 23 4597 144,774 3 25 4156 126,750 1 5 3452 131,980 2 23 4611

24 593 KASIM AGİŞ 11C 8 16 4,00 7 18 2,50 0 7 -1,75 2 6 0,50 17 47 5,25 156,071 3 25 4681 151,874 2 24 4093 106,001 3 25 4835 131,490 3 24 4619

25 9310 YILMAZ KILIÇ 11B 5 13 1,75 14 15 10,25 19 28 12,00 175,038 11 18 4432 188,424 11 17 3637 112,730 10 16 4105 126,657 12 25 4677

26 415 İBRAHİM YILDIRIM 11D 5 17 0,75 3 8 1,00 0 1 -0,25 8 26 1,50 146,031 2 26 4753 119,473 2 26 4373 111,005 2 21 4657 119,830 2 26 4748
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